(“השותפות”)

10 בינואר 2021

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ רשות ניירות ערך
<u>באמצעות המגנ"א</u> <u>באמצעות המגנ"א</u>

הנדון: דוח מיידי והודעה על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של מחזיקי יחידות ההשתתפות של השותפות בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (להלן: “תקנות הדוחות”), להוראות פקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975 (להלן: “הפקודה”), חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: “חוק החברות”) והתקנות על פיו, מתכבדת השותפות להודיע על זימון אסיפה כללית מיוחדת של מחזיקי יחידות ההשתתפות של השותפות (להלן: “האסיפה”), כדלקמן:

1. מקום האסיפה ומועדה

האסיפה תתקיים ביום ב', 15 בפברואר 2021 בשעה 12:00 במשרדי השותפות, שד' אבא אבן 12, הרצליה פיתוח.

2. הנושאים שעל סדר יום האסיפה

ביום 10 בינואר 2021 דירקטוריון השותף הכללי של השותפות הציע את מינויה מחדש של גב' ירון אלדר כדירקטורית חיצונית בדירקטוריון השותף הכללי של השותפות לתקופה נוספת בת שלוש שנים, אשר תחל במועד סיום הכהונה. כמו כן נקבע כי גב' ירון אלדר הינה בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית לדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 (להלן: “תקנות הכשירות”).

לפרטים אודות גב' ירון אלדר בהתאם לתקנה 26 לתקנות הדוחות ראו פרק ד' לדוח התקופתי של השותפות לשנת 2019 מיום 29 במרץ 2020 (אסמכתא מספר: 027949-01-2020) (להלן: “הדוח התקופתי לשנת 2019”), אשר הפרטים המופיעים בו מובאים בזאת על דרך ההפניה. הצהרתה של גב' ירון אלדר, כנדרש בסעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות, מצורפת כנספח א' לדוח זה.

יצוין כי לא יחול שינוי בתנאי כהונתה והעסקתה של גב' ירון אלדר כדירקטורית חיצונית בשותף הכללי של השותפות. היינו: גב' ירון אלדר זכאית לגמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם לממוצע הסכומים הקבועים והסכומים המירביים המופיעים בתוספת השנייה ובתוספת השלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: “תקנות הגמול”),

לפי דרגתה של השותפות שתהיה מעת לעת בהתאם לתקנות הגמול, מבוטחת בפוליסת ביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה של השותפות¹ ומחזיקה בכתב התחייבות לשיפוי ובכתב פטור מאחריות.²

2.3. תיקון מדיניות התיגמול ביחס לביטוח דירקטורים ונושאי משרה

2.3.1. רקע

א. בהתאם לעמדת סגל רשות ניירות ערך⁵ (להלן: "עמדת הרשות"), כפי שעודכנה בחודש יוני 2020, לצורך שימוש בהקלה לפי סעיף 1ב1 לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות ההקלות"),⁶ נדרש כי הפירוט במדיניות תיגמול יכלול התייחסות להיקף הכיסוי הביטוחי בלבד, כל עוד עלות הפרמיה וגובה ההשתתפות העצמית יהיו בהתאם לתנאי השוק במועד עריכת הפוליסה, והעלות אינה מהותית לשותפות.

ב. למיטב ידיעת השותפות, בעת האחרונה אירעו שינויים מהותיים בתנאי השוק הנהוגים ביחס לפוליסת ביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה, אשר כללו גידול ניכר בסכומי

המועד הקובע לקביעת זכאות מחזיק יחידות השתתפות לעניין הזכות להצביע באסיפה כללית בהתאם הינו יום א', 17 בינואר, 2021 בתום יום המסחר בבורסה (להלן: "המועד הקובע").

6. הצבעה באסיפה

מחזיקי יחידות ההשתתפות רשאים להצביע בהחלטות המפורטות לעיל באופן אישי, על ידי שלוח או באמצעות כתב הצבעה.

6.1. אישור בעלות

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, בשינויים המחויבים, מחזיק יחידות השתתפות שלזכותו רשומה יחידת השתתפות אצל חבר בורסה ואותה יחידת השתתפות נכללת בין יחידות ההשתתפות הרשומות במרשם על שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לשותפות אישור בעלות מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו ביחידת ההשתתפות במועד הקובע, כנדרש לפי התקנות האמורות.

בהתאם לסעיף 65(ב) לפקודת השותפויות, מחזיק יחידת השתתפות, אחד או יותר, שלו אחוז אחד לפחות מכלל יחידות ההשתתפות בשותפות, וכן המפקח, רשאים לבקש מהדירקטוריון לכלול נושא בסדר היום של אסיפה כללית שתתכנס בעתיד, ובלבד שהנושא מתאים להיות נדון באסיפה כאמור.

בהתאם לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, בשינויים המחויבים, בקשה כאמור תומצא לשותפות עד שבעה ימים לאחר זימון האסיפה, קרי: עד ליום א', 17 בינואר 2021. מצא הדירקטוריון כי נושא שהתבקש לכלול בסדר היום מתאים להיום נדון באסיפה הכללית, תכין השותפות סדר יום מעודכן ותפרסם אותו באתר ההפצה לא יאוחר משבעה (7) ימים אחרי המועד האחרון להמצאת הבקשה להכללת נושא נוסף על סדר היום, קרי: יום א', 24 בינואר 2021.

בכבוד רב,

פלר נפט וגז ניהול בע"מ

השותף הכללי בנאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת

ע"י חנן רייכמן, מנכ"ל

עמית קורנהאוזר, סמנכ"ל כספים

נספחים א'-ב'

הצהרות דירקטורים חיצוניים

הנדון : **הצהרת מועמדת לכהן כדירקטורית חיצונית בחברה ציבורית**
על-פי סעיפים 224ב ו- 241 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות")

אני החתומה מטה, טל ירון אלדר, בעלת ת.ז. ישראלית שמספרה 058422734, מצהירה בזאת כי מתקיימים בי התנאים המתאימים למינוי כדירקטורית חיצונית בפלר נפט וגז ניהול בע"מ (להלן: "החברה"), השותף הכללי של נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת, כדלקמן:

1.

במשפטים
אוניברסיטת תל אביב M.B.A. במימון

ניסיון מקצועי בחמש שנים האחרונות:

התפקיד מקום העבודה (שם מלא) משך הזמן
שותפה ירון-אלדר, פלר, שורץ ושות' 2004 - היום

מצ"ב המסמכים והתעודות התומכים בהצהרתי זו.

3. לא הורשעתי בפסק דין באיזה מהעבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428, לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53א ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"). לא הורשעתי בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים. לא הורשעתי בפסק דין בערכאה ראשונה בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אינני ראוי לשמש כדירקטורית בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת אגרות חוב (כהגדרת מונח זה בחוק החברות).

5. הריני מצהירה ומאשרת בזאת כי הנני בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית כמשמעות

המונח בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 לאור התקיימות התנאים הבאים:

א. הנני בקיאה בסוגיות חשבונאיות וכן בסוגיות בקרה חשבונאיות האופייניות לענף שבו פועלת החברה ולחברות בסדר הגודל והמורכבות של החברה.

ב. הנני בקיאה בתפקידיו של רואה החשבון המבקר והחובות המוטלות עליו.

ג. הנני בקיאה בנושא הכנת דוחות כספיים ואישורם לפי חוק החברות וחוק ניירות ערך.

7. ידוע לי כי הצהרתי זו תשמש לצורך הערכת הדירקטוריון את כישוריי לכהן כדירקטורית חיצונית וכי החברה תסתמך על האמור בהצהרתי זו בעת אישור כהונתי כדירקטורית חיצונית בחברה ותצרף הצהרתי זו לדוח המידי של החברה בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

בכבוד רב,

טל ירון אלדר

**הנדון : הצהרת מועמד לכהן כדירקטור חיצוני בחברה ציבורית
על פי סעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות")**

אני החתום מטה, אסף יריב, בעל ת.ז. ישראלית שמשפרה 058034836, מצהיר בזאת כי מתקיימים בי התנאים המתאימים למינוי כדירקטור חיצוני בפלר נפט וגז ניהול בע"מ (להלן: "החברה"), השותף הכללי של נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת, כדלקמן:

משך הזמן מקום העבודה (שם מלא) התפקיד
2014-2016 שירות הבטחון הכללי – המוסד למודיעין ולתפקידים מיוחדים ראש אגף בשב"כ - יועץ ראש המוסד
2017-2018 Pristine Strategy, LLC מנכ"ל
2018-כיום אקדמיה לערבית למקצוענים בע"מ דירקטור ושותף מייסד
2019-כיום תיא השקעות/ האולפנים המאוחדים דח"צ/דירקטור

מצ"ב המסמכים והתעודות התומכים בהצהרתי זו.

- לא הורשעתי בפסק דין באיזה מהעבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428, לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53א ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"). לא הורשעתי בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים. לא הורשעתי בפסק דין בערכאה ראשונה בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אינני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת אגרות חוב (כהגדרת מונח זה בחוק החברות).

5.

הריני מצהיר ומאשר בזאת כי הנני בעל כשירות מקצועית כמשמעות המונח בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005, וזאת לאור השכלתי וניסיוני המפורטים לעיל.

6.

הנני מצהיר ומתחייב בזאת בפני החברה כי במידה ויחול כל שינוי בגין אחת מהצהרותי המפורטות לעיל או שיחדל להתקיים תנאי מהתנאים הקבועים בדין בקשר עם כהונתי כדירקטור חיצוני בחברה, או שתתקיים לגביי עילה לפקיעת כהונתי כדירקטור חיצוני כקבוע בדין, איידע את החברה בדבר השינוי או אי התקיימות התנאי באופן מיידי וללא דיחוי כך שכהונתי כדירקטור חיצוני תפקע במועד מתן ההודעה.

7. ידוע לי כי הצהרתי זו תשמש לצורך הערכת הדירקטוריון את כישורי לכהן כדירקטור חיצוני וכי החברה תסתמך על האמור בהצהרתי זו בעת אישור כהונתי כדירקטור חיצוני בחברה ותצטרף הצהרתי זו לדוח המידי של החברה בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

בכבוד רב,

אסף יריב

נספח ג'

תיקון מוצע למדיניות התיגמול

12. פטור, שיפוי וביטוח לנושאי משרה ודירקטורים

12.1. ביטוח נושאי משרה ודירקטורים

השותפות והשותף הכללי יהיו רשאים, בכל עת במהלך תקופת מדיניות התיגמול, לרכוש פוליסות לביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה (לרבות בעלי שליטה המכהנים

פטור כאמור לא יחול על החלטה או עסקה שלבעל השליטה או לנושא משרה כלשהו (גם נושא משרה אחר מזה שעבורו מוענק הפטור) יש בה עניין אישי.

נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

חלק ראשון

1. שם השותפות: נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת (להלן: "השותפות").
2. סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה מיוחדת.
אסיפה כללית מיוחדת שתיערך ביום ב', 15 בפברואר 2021, בשעה 12:00 במשרדי השותפות ברח' אבא אבן 12, הרצליה פיתוח (להלן: "האסיפה").
3.

סך קולות המתנגדים בהצבעה מקרב מחזיקי יחידות ההשתתפות האמורים בס"ק (א) לא יעלה על
שיעור של שני אחוזים מכלל זכויות ההצבעה של מחזיקי יחידות ההשתתפות.

6. ציון זיקה של מחזיק יחידת השתתפות:

בחלק ב' של כתב הצבעה זה מוקצה מקום לסימון קיומו או העדרו של עניין אישי, כנדרש על פי הוראות פקודת
השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975 ("פקודת השותפויות"), ולתיאור העניין האישי הנ"ל, אם קיים.

יובהר, כי מי שלא יסמן קיומו או העדרו של עניין אישי כאמור או לא ימסור תיאור כאמור, לא תובא הצבעתו
במניין הקולות לעניין אותה החלטה.

נוסף, לעניין אופן ההצבעה של בעלי עניין, נושאי משרה בכירה וגופים מוסדיים, מוקצה בחלק השני של כתב
ההצבעה מקום לסימון סיווג המשתתף בהצבעה.

7. תוקף כתב ההצבעה:

לכתב ההצבעה יהיה תוקף רק אם צורפו לו המסמכים הבאים:

מחזיק יחידות השתתפות לא רשום¹ - אישור בעלות כאמור בסעיף 13 להלן או אישור בעלות באמצעות מערכת
ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("מערכת ההצבעה
האלקטרונית").

מחזיק יחידות השתתפות רשום² - צילום תעודת זהות, דרכון או תעודת התאגדות.

המועד האחרון להמצאת כתב ההצבעה על ידי מחזיק יחידות השתתפות רשום הינו עד 6 שעות לפני מועד האסיפה,
קרי: 15 בפברואר 2021 בשעה: 06:00.

מחזיקי יחידות השתתפות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושא שעל סדר היום בחלקו השני של כתב הצבעה זה.

נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005 ("התקנות")

חלק שני

שם השותפות: נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת

מען השותפות (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה): שד' אבא אבן 12, הרצליה פיתוח

מס' השותפות: 550263107

מועד האסיפה: יום ב', 15 בפברואר 2021, בשעה 12:00

סוג האסיפה: אסיפה כללית מיוחדת

המועד הקובע: יום א', 17 בינואר, 2021.

פרטי מחזיק יחידות ההשתתפות

1. שם מחזיק יחידות ההשתתפות - _____

2. מס' זהות - _____

3. אם אין למחזיק יחידות ההשתתפות תעודת זהות ישראלית -

מס' דרכון - _____

המדינה שבה הוצא - _____

בתוקף עד - _____

4. אם מחזיק יחידות ההשתתפות הוא תאגיד -

מס' תאגיד - _____

מדינת ההתאגדות - _____

5. סיווג משתתף באסיפה

נא ציין האם הינך:

"בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

"משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת

באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

"נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

אינני אחד מהנ"ל.

אופן ההצבעה

לעניין תיקון מדיניות התיגמול (סעיף 65מה(א) לפקודת השותפות) האם הנך בעל שליטה ו/או בעל עניין אישי בהחלטה? ⁴ לעניין מינוי דירקטור חיצוני (סעיף 65 לפקודת השותפות) האם הנך בעל שליטה ו/או בעל עניין אישי בהחלטה?